
BIG FARMA, GATES, FAUCI A ÚŘEDNÍCI
SPOJENÉHO KRÁLOVSTVÍ OBVINĚNI U
MEZINÁRODNÍHO TRESTNÍHO SOUDU ZE
ZLOČINŮ PROTI LIDSKOSTI
- CZ24 News | 10. ledna 2022

USA/UK/EU: Aktivisté obviňují britské úředníky a nejvlivnější světové zdravotnické osobnosti z
genocidy a uvádějí řadu statistik o účincích „vakcín“ a zavenené covid politiky.

Skupina, do níž patří i bývalý viceprezident společnosti Pfizer Dr. Michael Yeadon, podala jménem
občanů Spojeného království stížnost k Mezinárodnímu trestnímu soudu (ICC) na Borise
Johnsona a britské úředníky, Billa a Melindu Gates, šéfy velkých farmaceutických společností,
výkonného předsedu Světového ekonomického fóra Klause Schwaba a další za zločiny proti
lidskosti.

Britská skupina, jejímiž členy jsou astrofyzik a ředitel pohřební služby, dále obvinila Dr. Anthonyho
Fauciho, Tedrose Adhanoma Ghebreyesuse, generálního ředitele Světové zdravotnické
organizace (WHO), June Raine, výkonnou ředitelku Úřadu pro regulaci léčiv a zdravotnických
výrobků (MHRA), Dr. Radiv Shah, prezidenta Rockefellerovy nadace; a Dr. Peter Daszak,
prezidenta EcoHealth Alliance, jako „odpovědné za četná porušení Norimberského kodexu … válečné
zločiny a zločiny agrese“ ve Spojeném království a dalších zemích.

„zastavit zavádění covid očkování , zavádění nezákonných očkovacích pasů a
všech dalších typů nezákonné války … vedené proti obyvatelům Spojeného
království.“

 

 

Ve stížnosti (.docx ke stažení) podané 6. prosince skupina předkládá důkazy o tom, že „vakcíny“
covid-19 jsou ve skutečnosti experimentální genové terapie vytvořené na základě výzkumů získaných
z netopýřích koronavirů, a tvrdí, že tyto „vakcíny“ způsobily hromadná úmrtí a zranění a že vláda
Spojeného království tato hlášená úmrtí a zranění nevyšetřila.

že počty covid případů a úmrtí v rámci byly uměle nadsazeny;
že obličejové masky jsou škodlivé z důvodu hypoxie, hyperkapnie a dalších příčin;
a že testy PCR jsou „zcela nespolehlivé“ a „obsahují karcinogenní ethylenoxid“.

https://cz24.news/big-farma-gates-fauci-a-urednici-spojeneho-kralovstvi-obvineni-u-mezinarodniho-trestniho-soudu-ze-zlocinu-proti-lidskosti/
https://cz24.news/big-farma-gates-fauci-a-urednici-spojeneho-kralovstvi-obvineni-u-mezinarodniho-trestniho-soudu-ze-zlocinu-proti-lidskosti/
https://cz24.news/big-farma-gates-fauci-a-urednici-spojeneho-kralovstvi-obvineni-u-mezinarodniho-trestniho-soudu-ze-zlocinu-proti-lidskosti/
https://cz24.news/big-farma-gates-fauci-a-urednici-spojeneho-kralovstvi-obvineni-u-mezinarodniho-trestniho-soudu-ze-zlocinu-proti-lidskosti/
https://cz24.news/donate/
https://hannahroselaw.files.wordpress.com/2021/12/icc-complaint-7.docx


Dále tvrdili, že účinná léčba covidu-19, jako je hydroxychlorochin a ivermektin, byla potlačena,
což vedlo k většímu počtu úmrtí na covid-19.

Uvádějí, že lockdowny byly zavedeny pod záminkou uměle nadsazených počtů infekcí a úmrtí
způsobených upraveným virem, stejně jako experimentální „vakcíny“ vedly k:

Masivní krátkodobé poškození a úmrtí, jen ve Spojeném království bylo hlášeno nejméně 395
049 nežádoucích reakcí na covid „vakcíny“,
prudký nárůst telefonátů na linku ChildLine od ohrožených dětí během lockdownů; „zničení
majetku a podniků“ v důsledku nařízených lockdownů;
závažné zbavení fyzické svobody v rozporu se základními pravidly mezinárodního práva, včetně
zákazů cestování a shromažďování a nucené karantény a sebeizolace; apartheid v důsledku
segregace podle vlastnictví očkovacího pasu;
a očekávané snížení plodnosti po „očkování“, kromě jiných škodlivých fyzických a psychických
účinků.

Kromě toho žalobci tvrdí, že „potlačování bezpečné a účinné alternativní léčby covidu-19 se rovná
vraždě a vyžaduje úplné vyšetřování soudem“.

Poznamenali, že kromě cenzury online informací o těchto alternativních způsobech léčby a jejich
propagace „některé akademické časopisy blokují publikování studií prokazujících účinnost
léků, jako je ivermektin a hydroxychlorochin“.

Žadatelé takéuvedli citáty přeživších holocaustu, kteří uvedli „ostré paralely mezi covidovými
omezeními  a počátkem holocaustu“.

V otevřeném dopise přeživší holocaustu žádají lékařské regulační orgány, aby „okamžitě zastavily
tento bezbožný lékařský experiment na lidstvu“, který podle nich porušuje Norimberský
kodex.

Dokonce tvrdí, že „před našima očima probíhá další holocaust větších rozměrů“.

Jedna z přeživších, Vera Sharav, v rozhovoru citovaném ve stížnosti poznamenala:

„Z holocaustu plyne kruté poučení, že kdykoli se lékaři spojí s vládou a odchýlí
se od svého osobního, profesionálního a klinického závazku neškodit jednotlivci,
může se medicína z léčitelské a humanitární profese změnit ve vražedný aparát.“

„To, co odlišuje holocaust od všech ostatních masových genocid, je klíčová role,
kterou sehrálo lékařské zařízení, celé lékařské zřízení. Každý krok vražedného
procesu byl podporován akademickým, profesionálním lékařským
establishmentem. Lékaři a prestižní lékařské společnosti a instituce
propůjčovali legitimitu infanticidě, masovému vraždění civilistů.“

Podle žalobců všechny škodlivé následky „vakcín“, lockdownů a viru splňují kritéria genocidy,
zločinů proti lidskosti a válečných zločinů proti obyvatelům Spojeného království, protože viníci
„členové vlády Spojeného království a světoví představitelé jsou si vědomi a mají i úmysl, pokud jde o
tyto údajné zločiny“.

https://www.globalresearch.ca/stop-the-covid-holocaust-open-letter/5755902


Ve skutečnosti tvrdí, že ničivé důsledky „vakcín“, lockdownů a uměle vytvořeného viru jsou
záměrnými pokusy o depopulaci a destabilizaci společnosti jako součást globálně
koordinovaného plánu na konsolidaci bohatství a moci v rukou několika málo osob.

Tvrdí, že tato opatření proto také představují „zločin agrese“, tj. snahu „účinně vykonávat kontrolu
nad politickou nebo vojenskou akcí státu nebo ho řídit“.

V tomto případě je podle nich cílem „postupně demontovat všechny demokratické národní
státy“ a „zničit malé a střední podniky a přesunout tržní podíly do rukou největších
korporací“, které vlastní ultrabohatí, aby tato „elitní“ skupina získala větší politickou a
peněžní kontrolu.

 

ZDROJ

https://bezpressu.news/zpravy-ze-sveta/big-farma-gates-fauci-a-urednici-spojeneho-kralovstvi-obvineni-u-mezinarodniho-trestniho-soudu-ze-zlocinu-proti-lidskosti/

